
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 167 z późn.zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok, zmienionej Uchwałą nr LXXII/552/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 22 stycznia 2024 r., Uchwałą nr LXXIII/555/2024  Rady Miejskiej 

w Chodzieży z dnia 19 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr 0050.46.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 

29 lutego 2024 r., Uchwałą nr LXXV/568/2024  Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 25 marca 2024 r., 

Zarządzeniem nr 0050.93.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 10 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem 

nr 0050.104.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 25 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr 0050.107.2024 

Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 6 maja 2024 r., Uchwałą nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 

27 maja 2024 r., Zarządzeniem nr 0050.128.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 7 czerwca 2024 r., 

Uchwałą nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 13 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr 

0050.132.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr 0050.141.2024 

Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 2 lipca 2024 r., Uchwałą nr IV/29/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 15 lipca 2024 r., Zarządzeniem nr 0050.158.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 16 lipca 2024 r., 

Zarządzeniem nr 0050.165.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 30 lipca 2024 r., Uchwałą nr V/32/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 26 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem nr 0050.177.2024 Burmistrza Miasta 

Chodzieży z dnia 4 września 2024 r., Uchwałą nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 września 

2024 r., Zarządzeniem nr 0050.196.2024 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 9 października 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na 

rok 2024 w łącznej kwocie 114 498 432,65 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 100 192 002,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14 306 429,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu na rok 

2024 w łącznej kwocie 117 751 719,45 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 98 581 075,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19 170 644,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9046



3.  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4.  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5.  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6.  Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7.  Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8.  Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9.  Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10.  Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok ulega zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

11.  Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXX/525/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

12.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 253 286,80 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu w kwocie 292 223,14 zł oraz 

przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 961 063,66 zł. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9046



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9046



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9046



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9046



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9046



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9046



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9046



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9046



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9046



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9046


		2024-11-12T12:11:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




